
 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SAN PIETRO MOSEZZO 
Via Marinone, 13 – C.A.P. 28060 

 

Ord.n.   02/2017                                                                   San Pietro Mosezzo, 9 marzo 2017         

 

I L  RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA LOCALE 

 
PREMESSO che in data 7 marzo, prot. 1896 è stata richiesta da parte della Sig.ra B.E. una occupazione di 

suolo pubblico regolarmente autorizzata a fini di lavori di taglio e sfoltimento piante in vicolo Schiavenza; 

 

PRESO ATTO che per ragioni di sicurezza della circolazione dei pedoni e al fine di consentire lo 

svolgimento dei lavori con la massima celerità è da ritenersi opportuno interdire, per la durata dei lavori 

predetti, il transito di pedoni, velocipedi e ciclomotori anche condotti a mano in vicolo Schiavenza; 

 

VISTI gli artt. 6 – 7 del Codice della Strada D.L.vo 30.04.1992, n. 285; 

 

O R D I N A 
 

dalle ore 08.00 del giorno sabato 11 marzo 2017 e fino a fine esigenza è vietata la circolazione a pedoni 

e velocipedi in vicolo Schiavenza, al fine di consentire lo svolgimento delle opere in premessa citate 
 

Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dal Codice della strada. 

 
La segnalazione delle opere in corso di esecuzione, l’avviso alle famiglie residenti nella zona, la 

segnaletica relativa alla viabilità e la messa in sicurezza della strada, sarà a totale carico della 

richiedente, che nella posa si dovrà attenere al disposto del Decreto Interministeriale 4 marzo 2013 che 

definisce i criteri generali di sicurezza relativi alle procedure di revisione, integrazione e apposizione della 

segnaletica stradale destinata alle attività lavorative che si svolgono in presenza di traffico veicolare e 

pedonale. 

 

Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dal Codice della strada. 

 

Ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della Legge 241/90, si comunica che avverso la presente ordinanza è 

ammesso ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di giorni trenta dalla pubblicazione della presente; il 

ricorso non sospende comunque la validità e l’esecuzione del presente provvedimento. 

 

Copia della presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune di San Pietro 

Mosezzo e trasmessa alla richiedente per gli adempimenti di competenza. 

 

  
                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                     (Commissario GRIGGIO Natalino) 

                    Firmato in originale 

 


